
 

Χ Α Ρ Ο Κ Ο Π Ε Ι Ο   Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο 
ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 70, 176 71 ΑΘΗΝΑ –  ΤΗΛ. : 210–9549100,  FAX: 210-9577050

 

ΓΡΑΦΕΙΟ ERASMUS 
Λεωφ. Ελ. Βενιζέλου, 70 
GR – 176 71 ΚΑΛΛΙΘΕΑ 
Κεντρικό Κτίριο, κτ. Α’, γρ. 1.12  

Καλλιθέα,  10  Μαΐου 2012 
Αρ. πρωτ. 37060 

Τηλ.: (+30) 210 9549 330 
Φαξ: (+30) 210 9577 050 
Πληροφορίες: Εβελίν Ντυρίε 
e-mail: edurie@hua.gr 

Προς το Διδακτικό προσωπικό του 
Πανεπιστημίου 

 

Ανακοίνωση 
 

Θέμα: Τροποποίηση Πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στη δράση ERASMUS 
2011 STA - α. διδασκαλία μελών διδακτικού προσωπικού του Χ.Π. σε συνέταιρο ίδρυμα 
του εξωτερικού 

 
 Αναφορικά με τις περιόδους κατάθεσης αιτήσεων και διεκπεραίωσης (αξιολόγησης, έγκρισης, 

και σύναψη σύμβασης) που ορίζει η Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στη 

δράση ERASMUS 2011 STA - α. διδασκαλία μελών διδακτικού προσωπικού του Χ.Π. σε 

συνέταιρο ίδρυμα του εξωτερικού, 

 Λαμβάνοντας υπόψη 

1. το γεγονός ότι μέχρι τις 30 Απριλίου του τρέχοντος δεν κατετέθη αίτηση, 

2. το γεγονός ότι λιγοστεύουν οι ευκαιρίες διδασκαλίας τους μήνες Ιούλιο, Αύγουστο και 

Σεπτέμβριο, 

3. τον απαιτούμενο χρόνο διοικητικής διεκπεραίωσης των αιτήσεων, 

 Και έχοντας διερευνήσει την πιθανή ανταπόκριση από τους δικαιούχους 

αποφασίζουμε να τροποποιηθεί η περίοδος υποβολής αιτήσεων και διεκπεραίωσης ως 

ακολούθως: 

- περίοδος υποβολής αιτήσεων : πρώτο δεκαπενθήμερο του μήνα 

- περίοδος διεκπεραίωσης: δεύτερο δεκαπενθήμερο του μήνα 

Συγκεκριμένα για τον τρέχοντα μήνα (Μάιο), ορίζεται ως καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

αιτήσεων από τους ενδιαφερόμενους, η Δευτέρα 14 Μαΐου 2012, 11.30. 

 

Ο Συντονιστής Ιδρύματος & επιστημονικά Υπεύθυνος 

του ιδρυματικού έργου 

«ERASMUS 2011- κινητικότητα φοιτητών και προσωπικού του 

ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟΥ Πανεπιστημίου»,  έργο ΚΑ 0009-07 

 

Γεώργιος Δεδούσης 

Αναπλ. Καθηγητής του Τμ. Επ. Διαιτολογίας- Διατροφής 

 
Συνημμένο: η αρχική Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στη δράση ERASMUS 2011 STA - α. διδασκαλία 

μελών διδακτικού προσωπικού του Χ.Π. σε συνέταιρο ίδρυμα του εξωτερικού 

mailto:edurie@hua.gr

